
FAKTJLTA EKONOMICKA
Katedra KFU

JBéno sfudenta:

Sfu dijní obor/zaměření:

Téma dip|omové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- Íirma:

Ak'd€nicl.ý rok 20132014

Bc. Veronika Burešoví

Podniková ekonomika a management

Řízeni Íinančnich rizik }Tbraného podniku

Ing. Mgr. Radka Souěková

FEK zČU

Kritéria hodnoceni: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů prríce
B) Metodický posrup lTpracování práce
c) TeoÍetický základ práce (rešeršní ěást)
D) Clenění prráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jaz,ykové zpracování pníce (skladba vět, gamatika)
F) FormáLí zpmcování pláce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
[I) Práce s odbomou literatuťou (normy, citace)
D Pnáce se zahŤaniční literaturorr' úroveň soúmu ý cizímjazyce
J) celkolý postup řešení a práce s informacemi
K') ZÁýěry práce a jejich formulace
L) splnění cílů pÍáce
M) odbomý přínos p|áce (pÍo teolii, plo praxi)
19 Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem z práce

Navrhuji klasifikovat ďplomovou prácí klasifrkačním stupněm: l

1234N
x!!!!
DX!D!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
!x!!!
xD!!!
x!!!!
xtr!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!!!!x
!x!!!

v€Imi dobře

Stručné zdůvorlnění navrhov&ného k|asifikaěního stupněť

Studentka přeďožil poměmě dobře zpracovanou ďplomovou páci, s ucházející fomrání úpravou.
Práce je rozdělena na teoretickou a praktickou ěást' v první části je plovedena podÍobná rešerže
dostupné líteÍafury, zabývající se riáky, zejména ťmančními. V praktické ěristije představena
společnost a dále jsou uvedeny stávající finanční rizika této společnosti a také stávající způsoby j ej ich
zabezpeč.ení. Ptálpe však lTkazuje znaěnou popisnost, závěry spíše shmutí sí4vající stav ve společnosti.
NěkteÍé vlastní tabulky jsou neslozumitelné (stl. 60) nebo v nich nejsou uvedeny jednotky (stÍ. 59),
znatečně pusobí i rozdělení do sloupců (sh. 58, 59) - qrraloŽená finanční ěIístka je nadpis j ednoho
sloupce.



FAKULTA EKONOMICKA
Kat€dř& KFU

otázky a připomínky k bližšimu rasvět|ení při obhajobě:,

Na str. 68 uvádíte, že se společnost mě1a snažt o získívrání norr.ých odběIatelů s lepší platební
morrálkou. Nahrhněte tedy způsob' jab,.m toho lze dosáhnout?

Na str. 58 je v tabulkích 13 až 15 je qpočtena pruměmá cena nakoupeného ďev4 a diíle na
následující stlaně je v grafu uveden v1ivoj cen dřeva, za které spoleěnost nakupovala. v grafu se ceny
pohybují od 2800 Kě a více, oploti ceniám v tabulkách na str. 58, lr:teré jsou mezi 1030 Kč a l 500 Kě.
vysvětlete tuto neslovnalost.

V Plzni, dne 15.1.2014

Metodické poznářnky:

l označte ýsl€dek kontÍoly plagiátorstvi, který j ýe z^dava do Poftžn.u zčU a odůvodněte niže při odůvofuění
. Hasifikačního stupně.
, Kliktrutím na pole vyberte požadovaný kva|ifikační stupeň'
' stru&ě zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 věl
" otázry a připomínky k bliáímu lYsvětlení při obhajobě dvě aŽ ři otázlry'

Posudek odevzdejle vytištěný oboustraÍíě tra sek€taÍiát KFU. FEK zČU nejpozději do 15' 1. 2014. Posudek musi bý
opatřen vlastnoručn{n podpisem nodřé (pro rozeaání oliginálu).

tr2>/,
Podpis

Y
no(lnomele


